[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

05.10.2022
                            № 251
	О внесении изменений в решение Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области от 18.12.2019 № 36

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

	ДУМА ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести с 01.10.2022 г. в структуру Администрации Весьегонского муниципального округа изменения, изложив Приложение к решению Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области от 18.12.2019 № 36 «Об утверждении структуры Администрации Весьегонского муниципального округа» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь» и размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Весьегонского
муниципального округа                                                                                        А.С. Ермошин

Глава  Весьегонского

муниципального округа                                                                                          А.В. Пашуков

_1704172735.doc
[image: image1.png]